
600 30 36,30
800 38 45,98
970 43 52,03

1 200 48 58,08
1 500 59 71,39
1 800 73 88,33

1 000 49,0 59,29

1 200 55,0 66,55

1 500 70,0 84,70

1 800 88,0 106,48

 SÍLA(mm)  ŠÍŘKA(mm)  DÉLKA(mm)  Cena Kč/ksBez DPH  Cena Kč/ksS DPH

1 000 58,0 70,18

1 200 70,0 84,70

1 500 88,0 106,48

 SÍLA(mm)  ŠÍŘKA(mm)  DÉLKA(mm)  Cena Kč/ksBez DPH  Cena Kč/ksS DPH
970 43,0 52,03

1 200 48,0 58,08

 SÍLA(mm)  ŠÍŘKA(mm)  DÉLKA(mm)  Cena Kč/ksBez DPH  Cena Kč/ksS DPH

19 90 970 48,0 58,08

 SÍLA(mm)  ŠÍŘKA(mm)  DÉLKA(mm)  Cena Kč/ksBez DPH  Cena Kč/ksS DPH

27 90 1 000 59,0 71,39

Dodavatel může změnit ceny v případě výrazné změny kurzu, nebo nepřízně cen výrobce.

Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%. 

Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%.

Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%. 

Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR.

Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR.

Janov 369

56955 Janov u Litomyšle

www.palubky-derban.cz

Mob.:+420 778 006 777

email:palubky.litomysl@seznam.cz

SMRKOVÁ PLOTOVKA SEŘÍZNUTÁ

18 88

SMRKOVÁ PLOTOVKA TVAROVANÁ

OLŠOVÁ PLOTOVKA TVAROVANÁ

 Cena Kč/ksS DPH

18 88

OLŠOVÉ PLOTOVKY ZAOBLENÉ

20 86

18 88

MODŘÍNOVÉ PLOTOVKY ZAOBLENÉ
 SÍLA(mm)  ŠÍŘKA(mm)  DÉLKA(mm)  Cena Kč/ksBez DPH

CENÍK PLOTOVEK

SMRKOVÉ PLOTOVKY ZAOBLENÉ

 TLOUŠŤKA(mm)  ŠÍŘKA(mm)  DÉLKA(mm)  Cena Kč/ksBez DPH  Cena Kč/ksS DPH


